
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCI6n
ORDEN SERVICIO

08/11/2024Estado Campeche
Municipio OSYd186Campeche
Localidad RV1415-0511
Concepto

OSV-1186 08/11/2024Orden de Servicio Fecha Orden
Plazo di mtrega

Entrega por el proveedor 005198 —IVAN CRUZ CUEVAS

Nombre
Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa CM-202A-2 Cilindros 6 Linea CAMION
Modelo 2013 Litraje Kilometraje 168714

3HAMMAAR1DL470972Serie DIESELDiseho Motor
INTERNATIONAL DURA STAR CHASIS CABINA COMANDODescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,976.40

0136 ACEITE 15W40 MOTOR DIESEL CUBETA 19L. 1MOTORCRAFT PIEZA

$350.000174 GALON DE DESENGRASANTE $350.00 .ECOM PIEZA

0286 LIMPIADOR DE CARBURADOR $120.00 $240.00AX PRO 2PIEZA

BIDON DE ANTICONGELATE0607 DE 20LTS ECOM 2PIEZA  
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $81,200.00

0005 FILTRO DE ACEITE 1DONALDSON  PIEZA

0129 DEPOSITO DE ANTICONGELANTE $4,500.00DORMAN 1PIEZA

0281 FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL $500.00DONALDSON [ 1  $500.00PIEZA

0389 MANGUERA DE RADIADOR 1 $1,400.00 $1,400.00PIEZAINTERNATIO
NAL

0746 SENSOR IPR MOTOR DIESEL DENSO PIEZA 1

$7,000.003201 ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR 1USA PIEZA /
4807 i INYECTOR DE COMBUSTIBLE (REMAN) PIEZA 4INTERNATIO

NAL
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$2,900.00 $2,900.00

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES J5 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESERTANTES QUE INTERVIENEN EN L4 
ENTREGA RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

$7,000.00

Z$10,200.00 $40,800.00 :

J----- -- L— — 

PARTIDA

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARlA DE PROTECCltiN Y SEGURIDAD CIUDADANA

$950.00 $1,900.00

$1,800.00 $1,800.00

Z $1,400.00 $1,400.00

$4,500.00

RV1415-0511 - 16/10/202
8 Dias habiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

IPARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

TAPA BASE DE FILTRO DE COMBUSTIBLE 1PIEZA

$7,000.004809 $3,500.00MOTORCRAFT 2PIEZA

$13,572.00

0379 N/A SERVICIO 1

0381 CAMBIO DEL SENSOR IPR DE MOTOR DIESEL N/A SERVICIO 1 $500.00

$2,000.001794 N/A $2,000.00SERVICIO 1

2005 N/A SERVICIO 1

1 (2103 ESCANEO N/A $1,200.00 $1,200.00SERVICIO

2121 N/A 1 $4,000.00SERVICIOY ACCESORIOS

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N )

$99,748.40TOTAL:

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 60 Dias 60 DiasGarantia en mano de obra
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712ZiA078000E004002100890N115A2612 
2111114151712AAd78000E0 0 400210089ON115A2961 
2111114151712AA0 78000E004002100890N115A2 961 
2111114151712AA078000E004002i00890N115A3551

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |14|15||OSV-1186|5198|997484000|08112024|25|16| 1511 aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzDxu37C8IVbaJKz*qWYn7mLfTV0Zg5E3Tu67r5dDKQHUCSIg3dcVtVwrDKcQvGoERo=

DESARMADO Y ARMADO DE COMPONENTES
DE MOTOR PARA CAMBIO DE INYECTORES

REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA ELECTRICO DE 
MOTOR DIESEL/ REVISION DE VOLTAJE EN GENERAL PARA 
CAMBIO DE DOS ACUMULADORES

INTERNATIO
NAL

$85,990.00 
$13,758.40 

$0.00 
$99,748.40.

$500.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
4808

ACUMULADOR BCI 31S CARACTERISTICAS: CCA 625, CA
780 CR 160 POLORIDAD (+/-) 12V CASCO A' CAMBIO

3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$81,200.00
$4,500.00 $4,500.00

LIMPIEZA DE RADIADOR, LIMPIEZA DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE

$1,000.00 $1,000.00

$3,000.00 $3,000.00

Observaciones REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR DIESEL/ DESMONTAR Y MONTAJE 
DE MANGUERAS DE ENFRIAMIENTO, TUBOS DE COMBUSTIBLE, PARA CAMBIAR ENFRIADOR DE ACEITE,

$4,000.00

]

MONTO 
$4,976.40 I

$68,860.47
$12,339.53
S13, 572 . 00

REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DE MOTOR DIESEL/ DESMONTAR Y MONTAJE 
DE MANGUERAS DE ENFRIAMIENTO, TUBOS DE 
COMBUSTIBLE, PARA CAMBIAR ENFRIADOR DE ACEITE, 
TAPA BASE DE FILTRO DE COMBUSTIBLE, FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, MANGUERARA DE RADIADOR, CAMBIO DEL 
DEPOSITO DE ANTICONGELANTE,FILTRO DE 
ACEITE,LIMPIEZA AL MOTOR Y SUMINISTRO DE ACEITE 
AL MOTOR

Clasificacion Economica
TG I 1 - Gasto Corriente

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates



Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difej 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SEI "E> iCHIVO PROPIET.PUESTO: PUESTO:

7
FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE


